

OR.Oz.0022.50.2022

PROTOKÓŁ NR 257/2022
posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego
w dniu 3 listopada 2022 r.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie protokołu.
4. Porządek posiedzenia.
5. Tematy:
 - 5.1. Opinie komisji Rady Powiatu Aleksandrowskiego.
 - 5.2. Pismo Marcina Dudka reprezentującego Pracownię Projektową MiD Marcin Dudek z siedzibą w Gdańsku upoważnionego do działania w imieniu Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad o wydanie opinii na realizację inwestycji drogowej pn. „Rozbiórka wiaduktu w ciągu DK 91 wraz z budową nowego wiaduktu nad linią kolejową w miejscowości Raciążek” (projekt uchwały Zarządu Powiatu).
 - 5.3. Pismo Kierownika Warsztatu Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie o wsparcie finansowe realizacji zadania pn. „Termomodernizacja i izolacja cieplna budynku głównego WTZ „Karczemka” w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III”.
 - 5.4. Plan zimowego utrzymania dróg powiatowych w powiecie aleksandrowskim w sezonie zimowym 2022 / 2023 – projekt uchwały Zarządu Powiatu.
 - 5.5. Pismo Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Piotra Tomczaka reprezentującego MBZ Andler Tomczak Sp. j. z siedzibą we Włocławku w zakresie składania w imieniu Powiatu Aleksandrowskiego wszelkich oświadczeń woli wobec organów administracji samorządowej, jednostek organizacyjnych powiatu oraz odpowiednich instytucji w związku z realizacją prac projektowych i uzyskaniem odpowiednich uzgodnień, opinii oraz decyzji zatwierdzających dokumentację projektową dla zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2607C Ośno – Zazdromin na odcinku 2,880 km, tj. od km 1+640 do km 4+520 – etap I; 1,640 km, tj. od km 0+000 do km 1+640 – etap II – II postępowanie”.
 - 5.6. Wniosek Wójta Gminy Waganiec w sprawie wydania opinii o zaliczeniu drogi będącej własnością Gminy Waganiec, która stanowi działkę oznaczoną geodezyjnie nr 102 położoną w miejscowości Zbrachlin, w obrębie ewidencyjnym Zbrachlin, gmina Waganiec do kategorii dróg gminnych – projekt uchwały Zarządu Powiatu.
 - 5.7. Projekt aneksu do umowy zawartej z Gminą Bądkowo dnia 12 sierpnia 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn. Poprawa infrastruktury drogowej drogi powiatowej Nr 2627C Słupy Duże – Bądkowo na terenie powiatu aleksandrowskiego polegająca na remoncie”.
 - 5.8. Wniosek Związku Gmin Ziemi Kujawskiej z siedzibą w Aleksandrowie Kujawskim o dofinansowanie zadania pn. „Budowa ścieżek rowerowych na terenie gmin Aleksandrów Kujawski, Koneck i Zakrzewo” oraz zadania pn. „Budowa ścieżek rowerowych należących do ZGZK – gmina Koneck i Zakrzewo” – zajęcie stanowiska.

- 5.9. Pismo Kujawsko – Pomorskiego Transportu Samochodowego S.A. dotyczące rozwinięcia linii autobusowych o dodatkowe przystanki w miastach Aleksandrów Kujawski i Ciechocinek.
 - 5.10. Projekt umowy w sprawie udzielenia dotacji dla Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. na realizację zadania pn. „Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Powiatowego Szpitala Spółka z .o.o. w Aleksandrowie Kujawskim”.
 - 5.11. Projekt aneksu do umowy zawartej z Fundacją im. Brata Alberta z siedzibą w Radwanowicach dnia 30 września 2021 r. o powierzeniu realizacji zadania publicznego pod nazwą: „prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Nieszawie”.
 - 5.12. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę nr 355/2022 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie przyjęcia zasad przyznawania dofinansowania w ramach pilotażowego programu „Aktywny samorząd” w Powiecie Aleksandrowskim w 2022 roku.
 - 5.13. Projekt porozumienia z Gminą Miasto Koszalin w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej spokrewnionej.
 - 5.14. Protokół z przeprowadzonego postępowania, którego wartość nie przekracza 130.000 zł na „Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie instalacji fotowoltaicznej dla jednostek organizacyjnych powiatu aleksandrowskiego”, projekt umowy z wykonawcą – zajęcie stanowiska.
6. Sprawy różne.
 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.
 8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1.

Pani Lidia Tokarska Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego w dniu 3 listopada 2022 r. o godzinie 12:00.

Posiedzenie odbywa się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Słowackiego 8 w pokoju 214 (II piętro).

Ad 2.

Pani Lidia Tokarska – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy troje członków Zarządu Powiatu: Lidia Tokarska, Adam Potaczek i Małgorzata Wdowczyk. Małgorzata Wdowczyk uczestniczy w posiedzeniu w trybie zdalnym.

Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.

Ponadto, w posiedzeniu uczestniczą Paulina Smykowska Sekretarz Powiatu i Mariusz Możdżeń Skarbnik Powiatu.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Ad 3.

Pani Lidia Tokarska – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 255/2022 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 20 października 2022 r. Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez czytania. Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 255/2022 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 20 października 2022 r.

Pani Lidia Tokarska – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 256/2022 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 24 października 2022 r. Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez czytania. Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 256/2022 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 24 października 2022 r.

Ad 4.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia. Proponuję rozszerzyć porządek o punkt:

5.14. Protokół z przeprowadzonego postępowania, którego wartość nie przekracza 130.000 zł na „Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie instalacji fotowoltaicznej dla jednostek organizacyjnych powiatu aleksandrowskiego”, projekt umowy z wykonawcą – zajęcie stanowiska.

Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Tokarska – czy są inne wnioski o zmianę porządku. Nie widzę. Przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.1. Opinie komisji Rady Powiatu Aleksandrowskiego.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.1. Opinie komisji Rady Powiatu Aleksandrowskiego.

Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 27 października 2022 r. dokonała kontroli działalności Zarządu Powiatu za okres między XXXV a XXXVI sesją Rady Powiatu i nie wniosła uwag.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zająć stanowisko, że Zarząd Powiatu, zapoznał się z opinią Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 27 października 2022 r.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zapoznał się z opinią Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 27 października 2022 r.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Tokarska – Komisja Mienia Powiatu i Infrastruktury Technicznej na posiedzeniu w dniu 27 października 2022 r. pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał skierowane przez Zarząd Powiatu pod obrady XXXVI sesji Rady Powiatu, należące do jej właściwości.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zająć stanowisko, że Zarząd Powiatu, zapoznał się z opiniami Komisji Mienia Powiatu i Infrastruktury Technicznej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 27 października 2022 r.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zapoznał się z opiniami Komisji Mienia Powiatu i Infrastruktury Technicznej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 27 października 2022 r.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Tokarska – Komisja Finansowo - Budżetowa na posiedzeniu w dniu 27 października 2022 r. pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał skierowane przez Zarząd Powiatu pod obrady XXXVI sesji Rady Powiatu, należące do jej właściwości.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zająć stanowisko, że Zarząd Powiatu, zapoznał się z opiniami Komisji Finansowo - Budżetowej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 października 2022 r.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zapoznał się z opiniami Komisji Finansowo - Budżetowej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 października 2022 r.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Opinia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 27 października 2022 r., stanowi załącznik do protokołu.

Opinie Komisji Mienia Powiatu i Infrastruktury Technicznej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 27 października 2022 r., stanowią załącznik do protokołu.

Opinie Komisji Finansowo - Budżetowej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 października 2022 r., stanowią załącznik do protokołu.

Ad 5.2. Pismo Marcina Dudka reprezentującego Pracownię Projektową MiD Marcin Dudek z siedzibą w Gdańsku upoważnionego do działania w imieniu Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad o wydanie opinii na realizację inwestycji drogowej pn. „Rozbiórka wiaduktu w ciągu DK 91 wraz z budową nowego wiaduktu nad linią kolejową w miejscowości Raciążek” (projekt uchwały Zarządu Powiatu).

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.2. Pismo Marcina Dudka reprezentującego Pracownię Projektową MiD Marcin Dudek z siedzibą w Gdańsku upoważnionego do działania w imieniu Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad o wydanie opinii na realizację inwestycji drogowej pn. „Rozbiórka wiaduktu w ciągu DK 91 wraz z budową nowego wiaduktu nad linią kolejową w miejscowości Raciążek” (projekt uchwały Zarządu Powiatu).

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję pozytywnie zaopiniować zamierzenie Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad o wydanie opinii na realizację inwestycji drogowej pn. „Rozbiórka wiaduktu w ciągu DK 91 wraz z budową nowego wiaduktu nad linią kolejową w miejscowości Raciążek” i podjąć uchwałę w tym zakresie.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, pozytywnie zaopiniował zamierzenie Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad o wydanie opinii na realizację inwestycji drogowej pn. „Rozbiórka wiaduktu w ciągu DK 91 wraz z budową nowego wiaduktu nad linią kolejową w miejscowości Raciążek” i podjął uchwałę nr 459/2022.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Architektury i Budownictwa z dnia 21 października 2022 r. znak: AB.6749.13.2022 wraz z pismem Marcina Dudka reprezentującego Pracownię Projektową MiD Marcin Dudek z siedzibą w Gdańsku upoważnionego do działania w imieniu Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 20 i 27 października 2022 r. o wydanie opinii na realizację inwestycji drogowej pn. „Rozbiórka wiaduktu w ciągu DK 91 wraz z budową nowego wiaduktu nad linią kolejową w miejscowości Raciążek” oraz projektem uchwały Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.3. Pismo Kierownika Warsztatu Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie o wsparcie finansowe realizacji zadania pn. „Termomodernizacja i izolacja cieplna budynku głównego WTZ „Karczemka” w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III”.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.3. Pismo Kierownika Warsztatu Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie o wsparcie finansowe realizacji zadania pn. „Termomodernizacja i izolacja cieplna budynku głównego WTZ „Karczemka” w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III”.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Po zapoznaniu się z wnioskiem Kierownika Warsztatu Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie o wsparcie finansowe realizacji zadania pn. „Termomodernizacja i izolacja cieplna budynku głównego WTZ „Karczemka” w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III”, proponuję zająć stanowisko w przedmiotowej sprawie po przedłożeniu przez Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim informacji na temat możliwości formalno – prawnych udzielenia wsparcia finansowego dla WTZ „Karczemka” oraz określenia procedur i terminu udzielenia tego wsparcia, w uzgodnieniu ze Skarbnikiem Powiatu.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zapoznał się z wnioskiem Kierownika Warsztatu Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie o wsparcie finansowe realizacji zadania pn. „Termomodernizacja i izolacja cieplna budynku głównego WTZ „Karczemka” w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” i postanowił zająć stanowisko w przedmiotowej sprawie po przedłożeniu przez Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim informacji na temat możliwości formalno – prawnych udzielenia wsparcia finansowego dla WTZ „Karczemka” oraz określenia procedur i terminu udzielenia tego wsparcia, w uzgodnieniu ze Skarbnikiem Powiatu.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 24 października 2022 r. znak: RS.60.4.20.2022 wraz z pismem Kierownika Warsztatu Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie z 18 października 2022 r. o wsparcie finansowe realizacji zadania pn. „Termomodernizacja i izolacja cieplna budynku głównego WTZ „Karczemka” w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III”, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.4. Plan zimowego utrzymania dróg powiatowych w powiecie aleksandrowskim w sezonie zimowym 2022 / 2023 – projekt uchwały Zarządu Powiatu.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.4. Plan zimowego utrzymania dróg powiatowych w powiecie aleksandrowskim w sezonie zimowym 2022 / 2023 – projekt uchwały Zarządu Powiatu.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu zimowego utrzymania dróg powiatowych w Powiecie Aleksandrowskim w sezonie zimowym 2022/2023.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę nr 460/2022 w sprawie zatwierdzenia planu zimowego utrzymania dróg powiatowych w Powiecie Aleksandrowskim w sezonie zimowym 2022/2023.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Tokarska – dodatkowe 100 tys. zł przeznaczyliśmy w tym roku na zakup soli drogowej.

Pismo Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 24 października 2022 r. znak: DUDiM.071.28.2022 wraz z Planem zimowego utrzymania dróg powiatowych w powiecie aleksandrowskim w sezonie zimowym 2022 / 2023 i projektem uchwały Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.5. Pismo Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Piotra Tomczaka reprezentującego MBZ Andler Tomczak Sp. j. z siedzibą we Włocławku w zakresie składania w imieniu Powiatu Aleksandrowskiego wszelkich oświadczeń woli wobec organów administracji samorządowej, jednostek organizacyjnych powiatu oraz odpowiednich instytucji w związku z realizacją prac projektowych i uzyskaniem odpowiednich uzgodnień, opinii oraz decyzji zatwierdzających dokumentację projektową dla zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2607C Ośno – Zazdromin na odcinku 2,880 km, tj. od km 1+640 do km 4+520 – etap I; 1,640 km, tj. od km 0+000 do km 1+640 – etap II – II postępowanie”.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.5. Pismo Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Piotra Tomczaka reprezentującego MBZ Andler Tomczak Sp. j. z siedzibą we Włocławku w zakresie składania w imieniu Powiatu Aleksandrowskiego wszelkich oświadczeń woli wobec organów administracji samorządowej, jednostek organizacyjnych powiatu oraz

odpowiednich instytucji w związku z realizacją prac projektowych i uzyskaniem odpowiednich uzgodnień, opinii oraz decyzji zatwierdzających dokumentację projektową dla zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2607C Ośno – Zazdromin na odcinku 2,880 km, tj. od km 1+640 do km 4+520 – etap I; 1,640 km, tj. od km 0+000 do km 1+640 – etap II – II postępowanie”.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję udzielić pełnomocnictwa Piotrowi Tomczakowi reprezentującemu MBZ Andler Tomczak Sp. j. z siedzibą we Włocławku w zakresie składania w imieniu Powiatu Aleksandrowskiego wszelkich oświadczeń woli wobec organów administracji samorządowej, jednostek organizacyjnych powiatu oraz odpowiednich instytucji w związku z realizacją prac projektowych i uzyskaniem odpowiednich uzgodnień, opinii oraz decyzji zatwierdzających dokumentację projektową dla zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2607C Ośno – Zazdromin na odcinku 2,880 km, tj. od km 1+640 do km 4+520 – etap I; 1,640 km, tj. od km 0+000 do km 1+640 – etap II – II postępowanie”.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, udzielił pełnomocnictwa Piotrowi Tomczakowi reprezentującemu MBZ Andler Tomczak Sp. j. z siedzibą we Włocławku w zakresie składania w imieniu Powiatu Aleksandrowskiego wszelkich oświadczeń woli wobec organów administracji samorządowej, jednostek organizacyjnych powiatu oraz odpowiednich instytucji w związku z realizacją prac projektowych i uzyskaniem odpowiednich uzgodnień, opinii oraz decyzji zatwierdzających dokumentację projektową dla zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2607C Ośno – Zazdromin na odcinku 2,880 km, tj. od km 1+640 do km 4+520 – etap I; 1,640 km, tj. od km 0+000 do km 1+640 – etap II – II postępowanie”.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 31 października 2022 r. znak: DUDiM.071.29.2022 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Piotra Tomczaka reprezentującego MBZ Andler Tomczak Sp. j. z siedzibą we Włocławku w zakresie składania w imieniu Powiatu Aleksandrowskiego wszelkich oświadczeń woli wobec organów administracji samorządowej, jednostek organizacyjnych powiatu oraz odpowiednich instytucji w związku z realizacją prac projektowych i uzyskaniem odpowiednich uzgodnień, opinii oraz decyzji zatwierdzających dokumentację projektową dla zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2607C Ośno – Zazdromin na odcinku 2,880 km, tj. od km 1+640 do km 4+520 – etap I; 1,640 km, tj. od km 0+000 do km 1+640 – etap II – II postępowanie” wraz z pismem Wójta Gminy Aleksandrów Kujawski z 17 października 2022 r. i wzorem pełnomocnictwa, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.6. Wniosek Wójta Gminy Waganiec w sprawie wydania opinii o zaliczeniu drogi będącej własnością Gminy Waganiec, która stanowi działkę oznaczoną geodezyjnie nr 102 położoną w miejscowości Zbrachlin, w obrębie ewidencyjnym Zbrachlin, gmina Waganiec do kategorii dróg gminnych – projekt uchwały Zarządu Powiatu.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.6. Wniosek Wójta Gminy Waganiec w sprawie wydania opinii o zaliczeniu drogi będącej własnością Gminy Waganiec, która stanowi działkę oznaczoną geodezyjnie nr 102 położoną w miejscowości Zbrachlin, w obrębie ewidencyjnym Zbrachlin, gmina Waganiec do kategorii dróg gminnych – projekt uchwały Zarządu Powiatu.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję pozytywnie zaopiniować wniosek Wójta Gminy Waganiec w sprawie wydania opinii o zaliczeniu drogi będącej własnością Gminy Waganiec, która stanowi działkę oznaczoną geodezyjnie nr 102 położoną w miejscowości Zbrachlin, w obrębie ewidencyjnym Zbrachlin, gmina Waganiec do kategorii dróg gminnych i podjąć uchwałę w tym zakresie.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, pozytywnie zaopiniował wniosek Wójta Gminy Waganiec w sprawie wydania opinii o zaliczeniu drogi będącej własnością Gminy Waganiec, która stanowi działkę oznaczoną geodezyjnie nr 102 położoną w miejscowości Zbrachlin, w obrębie ewidencyjnym Zbrachlin, gmina Waganiec do kategorii dróg gminnych i podjął uchwałę nr 461/2022.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 31 października 2022 r. znak: DUDiM.071.30.2022 wraz z wnioskiem Wójta Gminy Waganiec z 25 października 2022 r. w sprawie wydania opinii o zaliczeniu drogi będącej własnością Gminy Waganiec, która stanowi działkę oznaczoną geodezyjnie nr 102 położoną w miejscowości Zbrachlin, w obrębie ewidencyjnym Zbrachlin, gmina Waganiec do kategorii dróg gminnych oraz projektem uchwały Zarządu Powiatu., stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.7. Projekt aneksu do umowy zawartej z Gminą Bądkowo dnia 12 sierpnia 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn. Poprawa infrastruktury drogowej drogi powiatowej Nr 2627C Słupy Duże – Bądkowo na terenie powiatu aleksandrowskiego polegająca na remoncie”.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.7. Projekt aneksu do umowy zawartej z Gminą Bądkowo dnia 12 sierpnia 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn.

Poprawa infrastruktury drogowej drogi powiatowej Nr 2627C Słupy Duże – Bądkowo na terenie powiatu aleksandrowskiego polegająca na remoncie”.

Aneks dotyczy zwiększenia kwoty środków z 35.000 zł na 49.000 zł na realizację przedmiotowego zadania przez Gminę Bądkowo, w związku z wynikiem przeprowadzonego postępowania zakupowego.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zawrzeć aneks do umowy zawartej z Gminą Bądkowo dnia 12 sierpnia 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn. Poprawa infrastruktury drogowej drogi powiatowej Nr 2627C Słupy Duże – Bądkowo na terenie powiatu aleksandrowskiego polegająca na remoncie”.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć aneks do umowy zawartej z Gminą Bądkowo dnia 12 sierpnia 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn. Poprawa infrastruktury drogowej drogi powiatowej Nr 2627C Słupy Duże – Bądkowo na terenie powiatu aleksandrowskiego polegająca na remoncie”.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 2 listopada 2022 r. znak: RI.031.1.2022 wraz z projektem aneksu do umowy zawartej z Gminą Bądkowo dnia 12 sierpnia 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn. Poprawa infrastruktury drogowej drogi powiatowej Nr 2627C Słupy Duże – Bądkowo na terenie powiatu aleksandrowskiego polegająca na remoncie” i pismem Wójta Gminy Bądkowo z dnia 19 października 2022 r., stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.8. Wniosek Związku Gmin Ziemi Kujawskiej z siedzibą w Aleksandrowie Kujawskim o dofinansowanie zadania pn. „Budowa ścieżek rowerowych na terenie gmin Aleksandrów Kujawski, Koneck i Zakrzewo” oraz zadania pn. „Budowa ścieżek rowerowych należących do ZGZK – gmina Koneck i Zakrzewo” – zajęcie stanowiska.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.8. Wniosek Związku Gmin Ziemi Kujawskiej z siedzibą w Aleksandrowie Kujawskim o dofinansowanie zadania pn. „Budowa ścieżek rowerowych na terenie gmin Aleksandrów Kujawski, Koneck i Zakrzewo” oraz zadania pn. „Budowa ścieżek rowerowych należących do ZGZK – gmina Koneck i Zakrzewo”.

Związek Gmin Ziemi Kujawskiej zwraca się z prośbą o dofinansowanie zadania pn. „Budowa ścieżek rowerowych na terenie gmin Aleksandrów Kujawski, Koneck i Zakrzewo” oraz zadania pn. „Budowa ścieżek rowerowych należących do ZGZK – gmina Koneck i Zakrzewo”. Zaprojektowane ścieżki rowerowe zlokalizowane są w pasie drogi powiatowej. Związek zwraca się o wsparcie przedsięwzięcia w wysokości 50% liczonych od wkładu własnego gmin tj. od kwoty 3.140.634,33 zł. Stanowi to kwotę ponad 1,5 mln. zł.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Po zapoznaniu się z wnioskiem Związku Gmin Ziemi Kujawskiej z siedzibą w Aleksandrowie Kujawskim o dofinansowanie zadania pn. „Budowa ścieżek rowerowych na terenie gmin Aleksandrów Kujawski, Koneck i Zakrzewo” oraz zadania pn. „Budowa ścieżek rowerowych należących do ZGZK – gmina Koneck i Zakrzewo”, proponuję poprzeć ideę budowy ścieżek rowerowych na terenach gmin. Jednocześnie, proponuję rozważyć możliwość udzielenia dotacji na realizację tych zadań w trakcie roku budżetowego 2023, w miarę możliwości finansowych powiatu, po zabezpieczeniu w budżecie powiatu środków finansowych w pierwszej kolejności na wydatki bieżące, remonty i zadania inwestycyjne powiatu.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zapoznał się z wnioskiem Związku Gmin Ziemi Kujawskiej z siedzibą w Aleksandrowie Kujawskim o dofinansowanie zadania pn. „Budowa ścieżek rowerowych na terenie gmin Aleksandrów Kujawski, Koneck i Zakrzewo” oraz zadania pn. „Budowa ścieżek rowerowych należących do ZGZK – gmina Koneck i Zakrzewo” i popiera ideę budowy ścieżek rowerowych na terenach gmin. Zarząd Powiatu, postanowił rozważyć możliwość udzielenia dotacji na realizację tych zadań w trakcie roku budżetowego 2023, w miarę możliwości finansowych powiatu, po zabezpieczeniu w budżecie powiatu środków finansowych w pierwszej kolejności na wydatki bieżące, remonty i zadania inwestycyjne powiatu.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 2 listopada 2022 r. znak: RI.031.2.2022 wraz z wnioskiem Związku Gmin Ziemi Kujawskiej z siedzibą w Aleksandrowie Kujawskim z 26 października 2022 r. o dofinansowanie zadania pn. „Budowa ścieżek rowerowych na terenie gmin Aleksandrów Kujawski, Koneck i Zakrzewo” oraz zadania pn. „Budowa ścieżek rowerowych należących do ZGZK – gmina Koneck i Zakrzewo”, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.9. Pismo Kujawsko – Pomorskiego Transportu Samochodowego S.A. dotyczące rozwinięcia linii autobusowych o dodatkowe przystanki w miastach Aleksandrów Kujawski i Ciechocinek.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.9. Pismo Kujawsko – Pomorskiego Transportu Samochodowego S.A. dotyczące rozwinięcia linii autobusowych o dodatkowe przystanki w miastach Aleksandrów Kujawski i Ciechocinek.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Po zapoznaniu się z pismem Kujawsko – Pomorskiego Transportu Samochodowego S.A. dotyczącym rozwinięcia linii autobusowych o dodatkowe przystanki w miastach Aleksandrów Kujawski i Ciechocinek, proponuję zająć stanowisko w przedmiotowej sprawie na kolejnym posiedzeniu.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zapoznał się z pismem Kujawsko – Pomorskiego Transportu Samochodowego S.A. dotyczącym rozwinięcia linii autobusowych o dodatkowe przystanki w miastach Aleksandrów Kujawski i Ciechocinek i postanowił zająć stanowisko w przedmiotowej sprawie na kolejnym posiedzeniu.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu z dnia 12 października 2022 r. znak: KT.Kt.72250.7.7.2022 wraz z pismem Kujawsko – Pomorskiego Transportu Samochodowego S.A. z 27 września 2022 r. dotyczącym rozwinięcia linii autobusowych o dodatkowe przystanki w miastach Aleksandrów Kujawski i Ciechocinek, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.10. Projekt umowy w sprawie udzielenia dotacji dla Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. na realizację zadania pn. „Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Powiatowego Szpitala Spółka z .o.o. w Aleksandrowie Kujawskim”.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.10. Projekt umowy w sprawie udzielenia dotacji dla Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. na realizację zadania pn. „Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Powiatowego Szpitala Spółka z .o.o. w Aleksandrowie Kujawskim”.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zawrzeć umowę z Powiatowym Szpitalem w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. na realizację zadania pn. „Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Powiatowego Szpitala Spółka z .o.o. w Aleksandrowie Kujawskim” w wysokości 350.000 zł.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć umowę z Powiatowym Szpitalem w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. na realizację zadania pn. „Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Powiatowego Szpitala Spółka z .o.o. w Aleksandrowie Kujawskim” w wysokości 350.000 zł.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 2 listopada 2022 r. znak: PS.0232.7.2022 wraz z projektem umowy w sprawie udzielenia dotacji dla Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. na realizację zadania pn. „Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Powiatowego Szpitala Spółka z .o.o. w Aleksandrowie Kujawskim”, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.11. Projekt aneksu do umowy zawartej z Fundacją im. Brata Alberta z siedzibą w Radwanowicach dnia 30 września 2021 r. o powierzeniu realizacji zadania publicznego pod nazwą: „prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Nieszawie”.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.11. Projekt aneksu do umowy zawartej z Fundacją im. Brata Alberta z siedzibą w Radwanowicach dnia 30 września 2021 r. o powierzeniu realizacji zadania publicznego pod nazwą: „prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Nieszawie”.

Aneks dotyczy zmiany wysokości dotacji.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zawrzeć aneks do umowy zawartej z Fundacją im. Brata Alberta z siedzibą w Radwanowicach dnia 30 września 2021 r. o powierzeniu realizacji zadania publicznego pod nazwą: „prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Nieszawie”.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć aneks do umowy zawartej z Fundacją im. Brata Alberta z siedzibą w Radwanowicach dnia 30 września 2021 r. o powierzeniu realizacji zadania publicznego pod nazwą: „prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Nieszawie”.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 2 listopada 2022 r. znak: PI.072.4.8.2022 wraz z projektem aneksu do umowy zawartej z Fundacją im. Brata Alberta z siedzibą w Radwanowicach dnia 30 września 2021 r. o powierzeniu realizacji zadania publicznego pod nazwą: „prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Nieszawie”, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.12. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę nr 355/2022 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie przyjęcia zasad przyznawania dofinansowania w ramach pilotażowego programu „Aktywny samorząd” w Powiecie Aleksandrowskim w 2022 roku.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.12. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę nr 355/2022 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie przyjęcia zasad przyznawania dofinansowania w ramach pilotażowego programu „Aktywny samorząd” w Powiecie Aleksandrowskim w 2022 roku.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę zmieniającą uchwałę nr 355/2022 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie przyjęcia zasad przyznawania dofinansowania w ramach pilotażowego programu „Aktywny samorząd” w Powiecie Aleksandrowskim w 2022 roku.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę Nr 462/2022 zmieniającą uchwałę nr 355/2022 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie przyjęcia zasad przyznawania dofinansowania w ramach pilotażowego programu „Aktywny samorząd” w Powiecie Aleksandrowskim w 2022 roku.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 2 listopada 2022 r. znak: RS.600.2.1.8.2022 wraz z projektem uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę nr 355/2022 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie przyjęcia zasad przyznawania dofinansowania w ramach pilotażowego programu „Aktywny samorząd” w Powiecie Aleksandrowskim w 2022 roku, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.13. Projekt porozumienia z Gminą Miasto Koszalin w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej spokrewnionej.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.13. Projekt porozumienia z Gminą Miasto Koszalin w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej spokrewnionej.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zawrzeć porozumienie z Gminą Miasto Koszalin w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej spokrewnionej.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć porozumienie z Gminą Miasto Koszalin w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej spokrewnionej.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 2 listopada 2022 r. znak: RK.072.2.4.3.2022 wraz z projektem porozumienia z Gminą Miasto Koszalin w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej spokrewnionej, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.14. Protokół z przeprowadzonego postępowania, którego wartość nie przekracza 130.000 zł na „Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie instalacji fotowoltaicznej dla jednostek organizacyjnych powiatu aleksandrowskiego”, projekt umowy z wykonawcą – zajęcie stanowiska.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.14. Protokół z przeprowadzonego postępowania, którego wartość nie przekracza 130.000 zł na „Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie instalacji fotowoltaicznej dla jednostek organizacyjnych powiatu aleksandrowskiego”, projekt umowy z wykonawcą.

Wpłynęły dwie oferty jedna z ceną brutto 81.000 zł, druga z ceną 108.240 zł. Zamówienie ma być zrealizowane w dwóch etapach, tj. etap I do 20 grudnia 2022 r., etap II do 15 lutego 2023 r. Zamówienie podzielone jest na dwa etapy ponieważ Liceum Ogólnokształcące w Ciechocinku oraz Zespół Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim są wpisane do rejestru zabytków, pozostałe jednostki są ujęte w etapie I, tj.: Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim, Liceum Ogólnokształcące w Ciechocinku, Zespół Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim, Zespół Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim, Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim, Powiatowy Urząd Pracy w Aleksandrowie Kujawskim, Zarząd Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim, Dom Pomocy Społecznej w Zakrzewie, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zatwierdzić protokół z przeprowadzonego postępowania, którego wartość nie przekracza 130.000 zł na „Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie instalacji fotowoltaicznej dla jednostek organizacyjnych powiatu aleksandrowskiego”, dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty wykonawcy AMM Investments Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie z ceną brutto 81.000 zł i zawrzeć z wykonawcą umowę na wykonanie zamówienia.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zatwierdził protokół z przeprowadzonego postępowania, którego wartość nie przekracza 130.000 zł na „Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie instalacji fotowoltaicznej dla jednostek organizacyjnych powiatu aleksandrowskiego”, dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty wykonawcy AMM Investments Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie z ceną brutto 81.000 zł i postanowił zawrzeć z wykonawcą umowę na wykonanie zamówienia.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 3 listopada 2022 r. znak: Rz.272.2.9.2022 wraz z protokołem z przeprowadzonego postępowania, którego wartość nie przekracza 130.000 zł na „Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie instalacji fotowoltaicznej dla jednostek organizacyjnych powiatu aleksandrowskiego” i projektem umowy z wykonawcą, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 6. Sprawy różne.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do spraw różnych. Nie ma.

Ad 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu. Nie widzę.

Ad 8. Zamknięcie posiedzenia.

Pani Lidia Tokarska – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 12:25.

Protokołowała: Edyta Niedziałek